

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR 5-1/50010/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഏപ്രിൽ 08

14 ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കുകൾ കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്കിലേയ്ക്ക് ലയിക്കുകയും പുതിയ നിയമന ചട്ടം നിലവിൽ വരുകയും ചെയ്തതിനാൽ ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കുകളിൽ നിന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരുന്ന ജനറൽ/ എൻ.സി.എ ഒഴിവുകളിലേക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടി തുടരാൻ കഴിയാത്ത സാഹചര്യത്തിൽ, ജില്ലാ സഹകരണ ബാങ്കുകളിലെ ക്ലർക്ക്/ കാഷ്യർ പാർട്ട് I (ഒന്നാം എൻ.സി.എ. -എസ്.ഐ.യു.സി. നാടാർ) ഡെപ്യൂട്ടി ജനറൽ മാനേജർ പാർട്ട് I (രണ്ടാം എൻ.സി.എ. - ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ), ബ്രാഞ്ച് മാനേജർ പാർട്ട് II (സൊസൈറ്റി കോട്ട) (രണ്ടാം എൻ.സി.എ. - മുസ്ലീം, പട്ടികജാതി, ലാറ്റിൻ കാത്തലിക്/ആംഗ്ലോ ഇൻഡ്യൻ), പ്രൈവറ്റ് പാർട്ട് II (സൊസൈറ്റി കോട്ട) (രണ്ടാം എൻ.സി.എ. - ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ, പട്ടികജാതി), പ്യൂൺ/ വാച്ച്മാൻ പാർട്ട് II (ഒന്നാം എൻ.സി.എ. - ഒ.ബി.സി.), പ്യൂൺ/ വാച്ച്മാൻ പാർട്ട് II (സൊസൈറ്റി കോട്ട) (രണ്ടാം എൻ.സി.എ. - പട്ടികജാതി, എസ്.സി.സി.സി., ഹിന്ദു നാടാർ, മുസ്ലീം, ലാറ്റിൻ കാത്തലിക്/ആംഗ്ലോ ഇൻഡ്യൻ) തസ്തികകളിലേക്ക് യഥാക്രമം കാറ്റഗറി നമ്പർ 135/2022, 804/2022, 814/2022 to 816/2022, 053/2023-054/2023, 055/2023, 469/2023-473/2023 എന്നിവ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ തസ്തികകളുടെയും തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ അവസാനിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. DR 5-1/50010/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 08th April 2025

As the 14 District Co-operative Banks were merged to form Kerala State Co-operative Bank and new Recruitment Rules have come into force, the selection to the General/ NCA vacancies reported from the District Co-operative Banks cannot be continued and hence further selection process as per the notifications vide Category numbers 135/2022, 804/2022, 814/2022 to 816/2022, 053/2023 to 054/2023, 055/2023 and 469/2023 to 473/2023 issued for recruitment to the posts of Clerk/Cashier Part I (I NCA-SIUC N), Deputy General Manager Part I (II NCA- E/T/B), Branch Manager Part II (Society Quota) (II NCA-M, SC, LC/AI), Driver Part II (Society Quota) (II NCA- E/T/B, SC), Peon/Watchman Part II (I NCA- OBC) and Peon/Watchman Part II (Society Quota) (II NCA- SC, SCCC, HN, M, LC/AI) respectively, in the District Co-operative Banks has been ceased.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

